Stamp
Stamp
Stamp
Stamp
FreeText
93 S Railroad Avenue Unit C Bergenfield NJ 07621 USAwww.enapart.comsales@enapart.com
FreeText
Friedrich-Ebert-Anlage 36, 60325 Frankfurt am Main, Germanywww.enapart.deanfrage@enapart.de

repuestos, aunque no siempre somos el distribuidor oficial o el concesionario del fabricante. Todas las marcas comerciales y números de
pieza mostrados son propiedad de sus respectivos dueños.
Productos de la marca
Producto Descripción
K8 Z23 H40 (0SG) Freno dc electromagnético
GSB-P2 rectificador
GSB-AP2R rectificador
GSBT-S100-180 Eje electromagnético de corriente continua
K 9D Z28 Freno electromagnético de CC
GSB-AS4R rectificador
GSBT-S100-205 freno electromagnético DC
DSBT-AC4-400-Z34 Cerebros de corriente trifásica electromagnética
DSBT-T120-400 Freno de corriente electromagnética giratorio
K 6 (GSBT-K6-100)
K1 (GSBT-K1-24)
S 132 (GSBT-S132-100) Freno electromagnético DC
DSBT-AC5A400 Freno electromagnético
K4 Z34 (GSBT-K4-100-Z34) Frenos de disco electromagnéticos
TYPE: SH 100 freno
Typ Temporiti T 80
P2 Typ B freno electromagnético DC
GSBT-K3-24 Freno electromagnético DC
bolt for SH100
SH 90 (GSBT-SH90-100) Freno dc electromagnético
K 8D Z23H40 freno electromagnético DC
BS1 freno electromagnético DC
GSB-S2R rectificador de media onda con cable
K7D Freno electromagnético DC

GSBT-K7-180 Freno electromagnético de CC
S 80 (GSBT-S80-100) freno
GSBT-S112-180 Freno para el motor
K7 (GSBT-K7-200)
Typ S4 (GSB-S4) rectificador de onda media
S100CC200
GSBT-K7-DISC disco de freno
GSBT-S63-100 Freno electromagnético DC
P4 Rectificador
GSBT-S132-180 Freno dc electromagnético
S100CC CONJUNTO DE FRENO ELECTROMAGNÉTICO
GSBT-S90-180 Freno electromagnético de corriente continua
S132CC130V Freno electromagnético UNIDAD
DSBT-AC7-MAGNET Electroimán para el freno trifásica
GSB-AP5B Rectificador AP5B
GSB-S4 Rectificador
K8 Z23 GSBT-K8-024 freno
K9 Z28 (GSBT-K9-180) freno electromagnético DC
P4R Rectificador
S 100 (GSBT-S100-180) freno electromagnético DC
GSBT-S80-100 Freno electromagnético de CC
K3 Freno electromagnético
DSBT-T140-400 freno electromagnético de corriente trifásica
GSBT-K8-HAND ventilación manual
DSBT-AC1A400 Freno electromagnético trifásico
GSBT-K5-100 ( Type K5 ) Freno electromagnético DC
AS2R 230V rectificador
Typ Temporiti K3 Freno electromagnético DC
GSBT-K2-100 Freno electromagnético DC
GSBT-K3-100-Z34 Bram electromagnético DC
K4 123V Grupo de frenos eléctricos
Typ S 80 Freno electromagnético DC
GSBT-K2-200 + GSBT-K2-HUB-14 JUEGO DE FRENOS
GSBT-S80-200 / type: S 80 freno
GSBT-K3-100 Tipo de freno electromagnético DC
K8 Z23 H40 Freno electromagnético DC
Typ SH 112 / GSBT-SH112-100 Freno electromagnético DC
K6 Freno electromagnético DC
Release Lever for K6 Palanca de liberación
AP5B (GSB-AP5B) rectificador
S4RC RECTIFICADOR

GSBT-K3-200 rayo electromagnético DC
GSBT-K5-200 Freno electromagnético de CC
GSBT-K4-200-Z34 freno
AC8 Z23 Cerebros de corriente trifásica electromagnética
GSBT-K8-DISC disco de freno
GSBT-K8-ANKERPLATTE placa de anclaje
0SG Nabe
GSBT-K8-024 Bram electromagnético DC
GSBT-K8-DISC-Z28 disco de freno
GSBT-K8-HUB-34
AC3 Cerebros de corriente trifásica
GSBT-K4-DISC-Z34 Discos de freno
AC3 / 0SG Electroimán para freno trifásico
GSBT-K5-HUB-30
GSBT-SH100-100 Freno dc electromagnético
S 80 (GSBT-S80-180) Freno electromagnético dc
GSBT-K5-100 freno electromagnético dc
0SG Freno dc electromagnético
S100CC180 bobina de freno
0901032 FRENO

EK.5.28 GRUPO DE FRENOS
EK.5.30 GRUPO DE FRENOS
0SG - 9 Nm Freno electromagnético DC
GSBT-S100-100 Type S 100
GSBT-K1-100 Freno electromagnético DC
GSBT-S71-100 Freno electromagnético DC
GSB-S4R-V2 .
S90- 180VOLT